

'Afgjald var ákveðið og samþykkt
500.- kr. þá var samþ. ^{á milli} tillaga um
breiðingu á lögum félagsins í 11. grein um
stjórnarkjör og verður hinn lögð fyrir
næsta aðalfund.

Tillagan er þannig: Öll stjórnin skal kosin
árlega.

Ítr stjórn átti að ganga 'Ófeigur Gestsson
og var hann endurkjörinn.

Stjórnin er þannig skipuð:

'Ófeigur Gestsson formaður
Tímbozi Arndal gjaldkeri

Gardar Vigfússon ritari

Bjarni Þinsson meðstjórnandi.

'Ófeigur þakkaði það traust, sem honum
vari sýnt með endurkjöri, einnig þakkaði
hann fundarmönnum komuna og óskaði
þeim góðrar heimferðar og sagði fundi
slitið.

Hermann Jónsson óskaði stjórninni heilla
á komandi starfsári um leið og hann
þakkaði það liðna. Þegar fundi var
slitið var kl. 18,30 og fundinn sátu
15 fjötolknar.

Gardar Vigfússon (fundarritari)

Adalfundur Frjótaknafélags Íslands
haldinn að Hótel L.Ö.B. Akureyri 21. októ. 1978
Fundurinn hófst kl. 10.15 með því að
formaður félagsins 'Ófeigur Gestsson bauð
gesti og aðra fundarmenn velkomna
á fyrsta aðalfund félagsins.

Því næst flutti hann skýrslu stjórnarinnar,
en stjórnin hélt með sér fjóra fundi
á starfsárinu.

Stjórnin tilbjo spurningalista, sem sendur
var öllum frjótaknum landsins til
utfyllingar, varðandi þjór og amnát,
sem varðar starfið í byrjun
félagsstöfnunar. Tultugu útfylltir
listar bárust aftur til stjórnarinnar
og á þeim sést glögg tít mikla
ösamrenni í launamálum okkar og
hverjar óskir okkar eru í hinum ýmsu
páttum starfs okkar. Formaður tiltek
eitt atriði, sem allir þátttakendur
spurningalista hafa verið á einu
máli um að laga þyrfti, en það eru
helgarfríin. Um þau sagði formaður,
að flestir sem þekju laun hjá Ríkissjóði
hefðu 8-12 daga frí í hverjum mánuði
og þetta atriði væri brynt að leyfa
því við hefðum flestir engarm.

Taldi hann að eftir vill getum við
náð þessum helgarfríum, ef við tökum
þá nokkra ^{daga} einu eftir ákveðinn
vinnudagafjölda og komu þá ^{til} afleysingar-
menn, líkt og í sumarfríum.

Formaður gat þess að ~~Þinnar~~ ~~félag~~ ~~landbúnaðar~~
ráðu neyktir

Íslands viðurkemndi okkur ekki nema í 15. launaflokki þó svo að í upphafi hafi verið svo ákveðið að laun okkar miðdust við laun ráðunauta, þannig að við verum 4 launaflokkum niðar en þeir, en með þeirri viðmiðun bari okkur að vera í 19-20 launaflokki en á það vantar gróflega samstatar og hefðu ^{sum} búnaðarsamböndin misnotað höfvað okkar og samstöðuleysi.

Formaður laði að félagið hefði þegar komið ymsu jákvæðu í framkvæmd með félurð sinni og segja mátti, að nú fyrst yrði að taka málin fastari lökuu, Hann þakkaði meðstjórnarmönnum sínum samstarfið á árinu, sem hefði verið ágætt.

Þvínað var skýrslan bosin undir, atkvæði og hún samþykkt samhljóða.

Fimbozi Þorndal, gjaldkeri las upp reikninga félagsins og skýrði þá. Ullan var 12.119.-kr., sem er eingöngu fengið með árgjöldum félagsmanna.

Inneign í árslok var 6.104.30 kr. Reykningarinnar voru samþ. samhljóða.

Gestur okkar á fundinum Jóhannes Þoríksson ráðunautur flutti okkur kvæðjur 'Olafs B. Stefánssonar' og hélt að þvi binnu fróðlegt og ágætt erindi um ýmsar nýjungar o.fl., sem hann kynnti sér um nautgripaætt í sumari

á ferðalagi sínu um ýms Evrópulönd.
Jóhannes lagði áherslu á mikilvægi starfs-
eðkar fjótekna og nauðsyn þess að
samræma launakjör eðkar.

Tomfræmur kom hann með þá hugmynd
að gefa út einnkonar handbók fyrir
fjótekna.

Ófeigur þakkadi Jóhannesi greinargott
erindi og lét í ljós áreiðu með þá
hugmynd að gefa út handbók fyrir
fjótekna.

Þó þvi þínu gaf Jóhannes eðkur upplýsingar
um afkvæmavamsöknið kynbótastöðvanna
og svaradi fyrirspurnum um hvern ýmsu
naut og aðra starfsemi í nautgripavæktinni
og spurnust um þessi mál fjóteugar
umræður, og var meðal annars gagnrýnd
skipun kynbótanefndar, en hún er
eins og kunnugt er eingöngu skipuð
ráðunautum, töldu fundarmenn að
minsta kosti 1 bóndi, fjótekni og dyra-
lakni að eiga sæti þar.

Starfsaðferðir sauðfjárveikivarnarnefndar
bæru einnig á gjörna og vöktu undrun
fundarmanna. Jóhannes sagði að
vantauley væri mj nautaskýrsla eftir
áramót, og ef eitthvæð væri, sem við
vildum koma á framfæri, við bendur væri
þar tækifæri til slíks. Ýms atvæði er
varðar samskipti bónda og fjótekna,
tæki hann við til birtingar í nauta-
skýrsluna. Þvi næst var gert fundarhlé
og sneddur hádegisverður.

á ferðalagi sínu um ýms Evrópulönd. Jóhannes lagði áherslu á mikilvægi starfs okkar fjótekna og nauðsyn þess að samræma launakjör okkar.

Þennanfundur kom hann með þá hugmynd að gefa út einukenar handbók fyrir fjótekna.

Ófeigur þakkadi Jóhannesi greinargott erindi og lét í ljós áreiðu með þá hugmynd að gefa út handbók fyrir fjótekna.

Þó þvi þínu gaf Jóhannes okkur upplýsingar um afkvæmaramsóknir kynbótastöðvanna og svaradi fyrirspurnum um hín ýmsu naut og aðra starfsemi í nautgripavæktinni og spurnust um þessi mál fjörugar umræður, og var meðal annars gagnrýnd skipun kynbótanefndar, en hún er eins og kunnugt er eingöngu skipuð ráðunautum, töldu fundarmenn að minsta kosti 1 bóndi, fjótekni og dyralækni allu að eiga sæti þar.

Starfsaðferðir sauðfjárveikivarnarnefndar báru einnig á gjörna og vöktu undrun fundarmanna. Jóhannes sagði að væntanleg væri ný nautaskýrsla eftir áramót, og ef eitthvað væri, sem við vildum koma á framfæri við bendur væri þar tækifæri til slíks. Ýms aðrir er varðar samskipti bónda og fjótekna, tóki hann við til birtingar í nautaskýrsluna. Þvi næst var gert fundarhlé og sneddur hádegisverður.

er varða lausráðna fjölokna.

Eflirfarandi var samþykkt samhljóða
Höðalfundur Fjöloknafélags Íslands haldinn
á Akureyri 21. okt. 1973 samþykkir eflirfarandi
um kjör lausráðna fjölokna:

1. Akstursgjald á ekin km. á eigin bifreið
fari eflir forfarufatta vegagerðar ríkisins á
limabilinu $\frac{1}{10}$ - $\frac{1}{6}$. Yfir sumartímanna
gildi fasti Búnaðarfélags Íslands
(Greiddsla aðeins midud við bilinn)

2. Greiddsla fyrir sœdda bú sé samnings-
atrið: á milli Fjöloknafél. Íslands og
samninganefndar búnaðarsambandanna.

3. Búnaðarsamböndin sjái um tryggingu
fjölokna í starfi. Tryggingin nái yfir
limabilid frá því maður fer að heiman
og þar til hann er heima.

4. Þegar sáðingurgjald verður ákveðið, skal
hætt í huga að fjölokna hafa verið
kauplausir við 2. og 3. sáðingu.

Gerð var ályktun svohlöðandi: Höðalfundur
Fjöloknafélags Íslands haldinn á Akureyri
21. okt. 1973 skovar á Búnaðarþing 1974
að kjósa nefnd, sem fyrir hönd búnaðar-
sambandanna semdæi við Fjöloknafélag
Íslands um laun fjölokna, fastriðina
og lausráðna. Ályktunin þerin undir
fundum og samþ. samhljóða og einnig
að fela stjórninni að semja greinargjörð með
ályktuninni.

Varðandi fákmerki félagsins komu lauslegar
lillögur, sem vísað var áfram til athugasemur
til næstu stjórnar.

Þeir hárdegisverð sálu fjölkennar
eingöngu fundim. Hermann Jónsson
spurdist fyrir um hvaða ávinning
við hefðum af því að ganga í
Starfsmannafélag Ríkisstofnana. 'Ofisgur
taldi það mál ekki komið til hlítar
en þá, en hins vegar sagði hann, að
það gæti farið svo að allir, sem tekju
laun hjá ríkinu yrðu skyldaðir til
að borga til B.S.R.B. Hermann spurði
einnig að því, hvort fjölkennar fengju
afslátt af gistingu á höfðlögum.
Timbozi sagði að þeir, sem hefðu orðið
sér út um afsláttarkort, sem hæf veri
að fá á skrifstofu Búnaðarfélags Íslands
fengju afslátt. Timbozi minnti fundar-
menn á að ganga eflis 5000.- kr.
greiðslu, sem þeim beri samkv. samkomu-
lagi B.S.R.B. við fjármálaráðherra, sem
komi í staðim fyrir orlofsgreiðslu á
yfírvimmukaup.

Hermann upplýsti að þeir tvefjórðingur hefðu
fengið sín laun greidd þannig, að þeir
væru 4 launaflokkum nedar en ráðunautar
Búnaðarsambandana og þegar ráðunautar
hefðu hækkað í launaflokki hefðu fjö-
lkennar hækkað um þrjú margu flokka.
Þegar hér var komið skiptu fundarmenn
sér í tvo hópa, lausráðna og fastaráðna
og gerðu kömun á þeim spurningalistum
sem bárust útfylltir til stjórnarinnar.
Ít frá þeirri alþingun voru mófatar
ímsar lillogur til þjarabóta, einnig

er varða lausráðna fjöðekna.
Eflirfarandi var samþykkt samhljóða
Höðalfundur Fjöðeknafélags Íslands haldinn
á Akureyri 21. októ. 1973 samþykkir eflirfarandi
um kjör lausráðna fjöðekna:

1. Akstursgjald á einn km. á eigin bifreið
fari eflir loftfarufasta vegagerðar ríkisins á
limabilinu $\frac{1}{10}$ - $\frac{1}{6}$. Yfir sumartímamun
gildi fasti Búnaðarfélags Íslands
(Greiddsla aðeins miðað við bilun)
2. Greiddsla fyrir sœdda bú sé samnings-
atrið: á milli Fjöðeknafél. Íslands og
samninganefndar búnaðarsambandanna.
3. Búnaðarsamböndin sjái um tryggingu
fjöðekna í starfi. Tryggingin nái yfir
limabilid frá því maður fer að heiman
og þar til hann er heima.
4. Þessar sœðingargjald verður ákveðið, skal
haft í luga að fjöðeknar hafa verið
kauplausir við 2. og 3. sœðingu.

Eserð var áliktun svohlöðandi: Höðalfundur
Fjöðeknafélags Íslands haldinn á Akureyri
21. októ. 1973 skovar á Búnaðarþing 1974
að kjösa nefnd, sem fyrir hönd búnaðar-
sambandanna sendir við Fjöðeknafélag
Íslands um laun fjöðekna, fastráðna
og lausráðna. Ályktunin þarin undir
fundum og samþ. samhljóða og einnig
að fela stjórninni að semja greinargjörð með
áliktuninni.

Varðandi faksmerki félagsins komu lauslegar
sillogur, sem vísað var áfram til afhugasnar
til næstu stjórna.